МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«КАЙЕРКАНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
(МБОУ ДОД «КДШИ»)

На основании распоряжения Администрации города Норильска от 04.12.2015
№ 150/У-184,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Кайерканская детская школа искусств»
(МБОУ ДОД «КДШИ» в муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Кайерканская детская школа искусств» (МБУ ДО
«КДШИ» с 04.12.2015 г.

2. Использовать новое наименование учреждения -  муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Кайерканская детская школа
искусств» (МБУ ДО «КДШИ») - в документообороте учреждения с 04.12.2015 г.

ПРИКАЗ

« 04 » декабря 2015 г. № 01-07/ 223

О внесении изменений в наименование учреждения

Директор МБУ ДО «КДШИ»